GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 168/2009-GRE

PUBLICA A RELAÇÃO DOS CANDIDATOS
APROVADOS NO 9º CONCURSO PÚBLI-
CO, EM 18ª CHAMADA, CONSIDERADOS
APTOS PARA O EXERCÍCIO DO CARGO.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando  o  Edital  nº  090/2009-GRE,  de  23  de  julho  de  2009,  de
convocação da 18ª chamada;

considerando  o  Ofício  nº  408/2009-DIMS,  de  07  de  outubro  de  2009,
expedido pela Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional da Secretaria de Estado da
Administração e da Previdência,

TORNA PÚBLICO:

Art.  1º  A relação de candidatos aprovados no 9º Concurso Público para
provimento  de  cargos  públicos  ao  Hospital  Universitário  do  Oeste  do  Paraná,
convocados  em  18ª  Chamada,  considerados  APTOS para  o  exercício  do  cargo,
conforme anexo a este Edital.

Art.  2º  Os  casos  omissos  serão  resolvidos  pela  Pró-Reitoria  de
Administração e Planejamento da Reitoria da Unioeste.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 10 de novembro de 2009.

ALCIBIADES LUIZ ORLANDO
Reitor

Anexo ao Edital nº 168/2009-GRE, de 10 de novembro de 2009.

CANDIDATOS CONSIDERADOS APTOS

18ª CHAMADA

FUNÇÃO: AUXILIAR OPERACIONAL
Classificação Nome do candidato RG

57º ROGERIO BARRETO DOS SANTOS
ROSA

71811379/PR

FUNÇÃO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Classificação Nome do candidato RG

136º JULIO CÉSAR MARTINS DE LORENZI 5.846.042-7/PR

2

	GABINETE DA REITORIA
	EDITAL Nº 168/2009-GRE